264.

1450 die sabbati quartodecimo mens. februari.
Stiftung der Capelle und Vicarie zu Wolfterode.

In nomine sancte et individue trinitatis feliciter Amen.
Nos Johannes nuwenstat prepositus Jutta Trotten prio-
rissa Anna fuchtenborn magistra operatrix totusque con-

*) Wistung bei Kammerbach, s. Landau, Wiistungen S, 302,
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venlus monasterii seu cenobii in germerade ordinis pre-
monstratensis prope Eschewege siti magunline dioceseos
. ... quod nos quandam Cappellam in honore omnipo-
tentis dei et beate virginis marie sancte Crucis beatorum
Johannis baptiste Jodoci et Valentini martyrum ac sancte
katherine virginis in et sub nostro dominio prope villam
nostram Wolffterade . . atque in terminis . . ecclesie
parrochialis ville franckershusen cujus eciam jus patronatus
seu presentandi ad nos . . pertinet . . construi erigi et
edificari fecimus ad quam Cappellam diverse oblaciones
et offertoria a Christi fidelibus ipsam causa devocionis
visilantibus fieri solebant et fuerit cottidie sic quod nos
centum florenos et ultra de hujus modi offertorio. succes-
sive collegimus et sublevavimus accedentibus nobis ad
hoc consensu et voluntate . . honorabilis viri domini Jo-
hannis Jans . . rectoris dicte ecclesie parrochialis fran-
kershusen cum quibus florenis eandem cappellam pro
divini cultus augmento et in eadem perpetuam vicariam
. . fundavimus dotavimus et erigimus necnon cum eisdem
oblacionibus certos annuos census subscriptos compara-
vimus (folgt das Verzeichniss dieser Zinsen, die 10 Gulden
betragen) in quibus censibus decem floren. Renensiumn
. . ad dictum Cappellam seu vicariam . . debent pertinere
. . Sic tamen quod nobis . . jus patronatus . . reservamus
. . ita quod quotienscunque dicta cappella et vicaria in
eadem vacare contingerit clericum vel prespiterum secu-
liarem abilem et ydoneum ad gubernacionem earum infra
tempus debitum . . presentare debemus . . qui prespiter
vel clericus singulis ebdomadis in dicta Cappella unam
missam in honore sancte Marie celebrabit vel celebrari
procurabit, et presertim in singulis cjusdem beate Marie
festivitatibus decantabit . ., offertorium . . quod super
altare tempore celebracionis ejusdem misse offerri contin-
gerit retinebit, illud vero quod . . seorsum ab altare in
Cappella vel extra ante ymaginem beale Marie collocatur
ct offertur pia largitione fidelium ad usus structure et lu-
minaria Cappelle ac ad ornamentorum ipsius conservacionem
cedere debet . . Et quia prefatus dominus Johannes Jans
Rector ecclesie parrochialis in frankershusen . . funda-
cionem . . consenserat quod easdem Cappellam et vica-
riam quoad vixerit una cum prefata ecclesia sua consequi
et habere possit et valeat consensimus . .. Supplicamus
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. Reverendissimo in Christo patri domino nosiro Archi-
episcopo Moguntino aut cujus pro tempore in spiritualibus
Commissarii potestatem habenti . . premissa omnia . .
aucloritate ordinaria approbare et confirmare.